
Rozsiewanie  szczepionki
przeciwko  COVID-19?  Nowe
badania budzą obawy dotyczące
zaburzeń  miesiączkowania  u
niezaszczepionych kobiet

W przełomowym badaniu opublikowanym w International Journal of
Vaccine  Theory,  Practice,  and  Research  naukowcy  odkryli
zaskakujący związek: Nieszczepione kobiety, które znajdowały
się w bliskim sąsiedztwie osób, które otrzymały szczepionki
przeciwko COVID-19, zgłaszały nieregularne miesiączki podobne
do  tych  zgłaszanych  przez  zaszczepione  kobiety.  Odkrycia,
które sugerują możliwość „rozsiewania” szczepionki, ponownie
wywołały debaty na temat bezpieczeństwa szczepionek mRNA i
agresywnego nacisku administracji Bidena na masowe szczepienia
bez odpowiednich długoterminowych testów.

Badanie, prowadzone przez naukowców, w tym dr Briana Hookera,
dyrektora  naukowego  Children’s  Health  Defense  (CHD),
przeanalizowało  dane  ankietowe  od  3390  niezaszczepionych
kobiet  bez  wcześniejszego  zakażenia  COVID-19.  Spośród  tych
kobiet 85,5% zgłosiło przebywanie w odległości sześciu stóp od
osoby  zaszczepionej,  a  71,7%  doświadczyło  nieregularnych
objawów  menstruacyjnych  w  ciągu  tygodnia  od  ekspozycji.
Autorzy badania zauważyli, że czas i nasilenie tych objawów
były  statystycznie  istotne,  co  rodzi  pytania  o  to,  czy
składniki  szczepionki  mogą  być  przenoszone  z  osób
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zaszczepionych  na  niezaszczepione.

Badanie  wykazało,  że  nieszczepione  kobiety,  które  miały
codzienny bliski kontakt ze szczepionymi osobami spoza ich
gospodarstw  domowych,  były  najbardziej  narażone  na
nieprawidłowości  miesiączkowania,  w  tym  cięższe  krwawienie
(34%),  wczesny  początek  miesiączki  (28%)  i  przedłużone
krwawienie  (26%).  Co  ciekawe,  kobiety,  które  mieszkały  ze
zaszczepionymi partnerami lub członkami gospodarstwa domowego,
nie  wykazywały  takiego  samego  zwiększonego  ryzyka,  co
sugeruje,  że  rolę  mogą  odgrywać  czynniki  środowiskowe  lub
długotrwała ekspozycja na większe grupy zaszczepionych osób.

Dr  Hooker  podkreśliła,  że  chociaż  badanie  nie  dowodzi
definitywnie  przenoszenia  szczepionki,  to  dostarcza
przekonujących dowodów, które uzasadniają dalsze badania. „To
ważne badanie potwierdza, że kobiety narażone na kontakt z
osobami  spoza  ich  gospodarstwa  domowego,  które  otrzymały
zmodyfikowane  szczepionki  mRNA  przeciwko  COVID-19,
rzeczywiście doświadczyły znacznie wyższego poziomu problemów
menstruacyjnych…” powiedział The Defender.

Obowiązek  szczepień  i  cenzura
narażają  kobiety  na
niebezpieczeństwo
Wyniki  badania  ponownie  wywołały  krytykę  postępowania
administracji  Bidena  z  wprowadzeniem  szczepionki  COVID-19.
Administracja  i  jej  sojusznicy  na  platformach  mediów
społecznościowych aktywnie uciszali kobiety, które zgłaszały
nieprawidłowości  miesiączkowania  po  szczepieniu.  W  2021  r.
grupa na Facebooku z ponad 20 000 członków dzielących się
osobistymi  świadectwami  dotyczącymi  zmian  miesiączkowych
została  nagle  usunięta,  tłumiąc  kluczowe  rozmowy  na  temat
bezpieczeństwa szczepionek.



Tiffany  Parotto,  założycielka  MyCycleStory  i  współautorka
badania,  podkreśliła  znaczenie  oddania  głosu  kobietom.
„Potrzeba  zbadania  tych  zdarzeń  i  oddania  głosu  kobietom,
które zostały uciszone, była oczywista” – napisała.

Badanie  rodzi  również  pytania  dotyczące  braku  badań  przed
wprowadzeniem szczepionek mRNA. Nicolas Hulscher, epidemiolog
z Fundacji McCullough, zwrócił uwagę, że FDA wydała w 2015 r.
wytyczne dotyczące badań nad sheddingiem dla terapii genowych,
ale  nie  zastosowała  tych  samych  standardów  do  szczepionek
przeciwko COVID-19. „Dlaczego nasze agencje regulacyjne nie
przeprowadziły  badań  nad  sheddingiem  przed  masowym
wprowadzeniem  produktu  na  rynek?”  –  zapytał.

Autorzy badania wezwali do zwiększenia finansowania i badań
nad  potencjalnym  przenoszeniem  składników  szczepionek,
podkreślając  potrzebę  przejrzystości  i  świadomej  zgody.  Dr
Pierre Kory, emerytowany prezes Front Line COVID-19 Critical
Care Alliance, opisał odkrycia jako „bardzo przekonujące” i
wezwał  agencje  regulacyjne  do  podjęcia  natychmiastowych
działań.

Heather Ray, analityk naukowy i badawczy z CHD, skrytykowała
systemowe  „gaslighting”  kobiet,  które  zgłaszały  działania
niepożądane. „W ciągu ostatnich czterech lat media, system
medyczny i agencje rządowe nieustannie uciszały, cenzurowały i
uciszały kobiety w związku z ich doświadczeniami z zastrzykiem
COVID-19” – powiedziała.

Wyniki  badania  podkreślają  potrzebę  bardziej  ostrożnego  i
przejrzystego  podejścia  do  opracowywania  i  dystrybucji
szczepionek.  Podczas  gdy  administracja  Bidena  i  platformy
mediów  społecznościowych  odrzuciły  obawy  dotyczące
nieprawidłowości  miesiączkowania,  badania  te  podkreślają
znaczenie  wysłuchania  doświadczeń  kobiet  i  przeprowadzenia
dokładnych  badań  bezpieczeństwa  przed  wprowadzeniem
eksperymentalnych  metod  leczenia.  Ponieważ  debata  na  temat
bezpieczeństwa  szczepionek  trwa,  jedno  jest  pewne:  zdrowie



kobiet nigdy nie powinno być kwestią drugorzędną.


